

Türkiye-AT ilişkileri Antalya'da tartışılacak

✓ Türkiye-AT KPK Başkanlık Divanı Brüksel'de toplandı. Toplantıda TBMM İnsan Hakları Komisyonu ile Avrupa Parlamentosu İnsan Hakları Alt Komisyonu üyelerinin insan hakları konusunda biraraya gelerek görüş teatisinde bulunmaları kararlaştırıldı.

Türkiye-Avrupa Topluluğu KPK Başkanlık Divanı 16-17 Mart tarihleri arasında Brüksel'de toplandı. Toplantıda Türk heyetine Eşbaşkan ve DYP Aydın Milletvekili Tunç Bilget, Avrupa Parlamentosu heyetine ise Belçikalı Eşbaşkan Marc Gale başkanlık ettiler.

Türkiye-AT Başkanlık Divanı toplantılarında Türkiye-AT Karma Parlamento Komisyonu toplantısının 5-7 Mayıs tarihleri arasında Antalya'da yapılması ve toplantının gündem taslağı kararlaştırıldı. Buna göre, Türkiye-AT ilişkilerinin durumu ve taraflar arasındaki ekonomik ilişkiler, toplulukta Türkiye işçilerinin durumu, topluluk ile Türkiye arasındaki kültürel ilişkiler, toplulukta ve Türkiye'de çevre sorunları ile Türkiye, AT ve Avrupa'daki siyasi durum Antalya'da yapılacak toplantının gündemine alındı.

Başkanlık Divanı toplantısında ayrıca TBMM İnsan Hakları Komisyonu'ndan ve Avrupa Parlamentosu İnsan Hakları Alt Komisyonu'ndan bazı üyelerin biraraya gelmek suretiyle görüş teatisinde bulunmaları ve bunun sonuçlarını da Komisyona sunmaları konusunda taraflar görüşbirliğine vardılar.

AGİK P.A. Türk Grubu başkanlığına İslamoğlu seçildi



Münif İslamoğlu

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konferansı (AGİK) Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Başkanlığı'na A. Münif İslamoğlu seçildi.

AGİK Parlamenter Asamblesi Türk Grubu'nun 4 Mart tarihinde TBMM'de yaptığı toplantıda başkanlığa tek aday olarak gösterilen DYP Kastamonu Milletvekili A. Münif İslamoğlu katılan üyelerin tamamının oyuyla başkanlığa getirildi.

1980 öncesi Türk siyasi yaşamında Cumhuriyet Senatosu üyeliğinin yanısıra Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı görevlerinde de bulunan İslamoğlu İngilizce biliyor.

Kuzey Atlantik Asamblesi toplantıları

Kuzey Atlantik Asamblesi bünyesinde düzenlenen Rose-Roth semineri 3-5 Mart tarihleri arasında Salzburg'da yapıldı.

"Değişen Uluslararası Yapı İçinde Silahlı Kuvvetlerin Yeni Rolü, Gücü" adlı Rose Roth seminerine TBMM'yi temsilen Kuzey Atlantik Asamblesi Silahlı Kuvvetlerin Geleceği Alt Komitesi üyeleri Samsun Milletvekili Ali Eser ve Bursa Milletvekili Mehmet Gazioğlu ile KAA Özel Grup üyesi ve KAA Türk Grubu Başkan Yardımcısı Ankara Milletvekili Ali Dinçer katıldılar.

Roth-Rose seminerinde Silahlı Kuvvetlere Yeni Roller "Değişen Stratejik Çevre ve Orduya Etkileri" ve NATO Kuvvet Planları, Yeni Güç Yapısı ve Barış Koruma Sürecine Yaklaşımlar konularında hazırlanan bildiriler tartışıldı.

Kuzey Atlantik Asamblesi eski Başkanı ABD'li Charlie Rose ile yine ABD'li Senatör Bill Roth'un adıyla anılan Rose-Roth Seminerleri ABD Kongresi'nden Merkezi Avrupa ve dağılan Sovyetler Birliği'nden sonra kurulan yeni cumhuriyetlerin demokratikleşme sürecine katkı amacıyla bir maddi yardım paketi çerçe

vesinde düzenlenen seminerler dizisidir.

Kuzey Atlantik Asamblesi'nin "Amerika ve Avrupa Başkanlık Görev Gücü" ikinci toplantısı 15-16 Mart tarihleri arasında NATO ve SHAPE'de yapıldı. Toplantıda Türkiye'yi KAA Türk Grubu Başkan Yardımcısı Ali Dinçer temsil etti.

Amerika ve Avrupa arasındaki ilişkilere değinen "Başkanlık Görev Gücü" toplam dört toplantı yapacak ve mayıs ayı sonunda Berlin'de yapılacak ilkbahar toplantısında son raporunu sunacaktır.

Kuzey Atlantik Asamblesi Daimi Komite toplantısı 26-28 Mart tarihleri arasında Lizbon'da yapıldı. Toplantıda TBMM'yi KAA Türk Grubu Başkanı Fethi Akkoç ile Türk Grubu Başkan Yardımcısı Ali Dinçer temsil etti. Sadece heyet başkan ve yardımcılarının katıldığı bu toplantıda 20-24 Mayıs tarihleri arasında Berlin'de yapılacak ilkbahar Toplantısı gündemi ile Kuzey Atlantik Asamblesi'ne yeni kabul edilecek merkezi ve Doğu Avrupa ile Akdeniz ülkelerinden hangilerinin hangi statüyle kabul edilecekleri tartışıldı.